BP 1178 f 036r 13 do 23-04-1388.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1178 f 036r 14 do 23-04-1388.

Yda dvw Johannes gnd Carper gaf uit aan Henricus Hagen (1) een stuk land, in Dinther, tussen Aleijdis gnd Wouters dochter enerzijds en het gemene water gnd die Gemein Beke anderzijds, (2) een stuk land, ter plaatse gnd Roelkens Loekt, tussen kv Yda en Aleijdis, dvw Theodericus Velkenneer, enerzijds en voornoemde Henricus Hagen anderzijds, (3) 1/3 deel in de helft van een beemd gnd die Kromhorst, in Dinther, tussen Hubertus van der Haselberch enerzijds en het water gnd die Gemein Beke anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) de lasten die eruit gaan, en thans voor (b)

---

<sup>90</sup> Zie → BP 1179 p 323r 04 vr 19-01-1392, overdracht van de schuldbekentenis.

een n-erfpacht van 20 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Slechts op te geven met 10 Brabantse dobbel eens.

Yda filia quondam Johannis dicti Carper cum tutore (dg: dictus duas pecias terre sitas) #peciam terre sitam# in parochia de Dijnter (dg: quarum una) inter hereditatem Aleijdis dicte Wouters dochter ex uno et inter communem aquam dictam (dg: die) die #Ghemeijn# Beke ex alio (dg: et altera inter) item peciam terre in loco dicto in Roelkens Loect inter hereditatem liberorum Yde et Aleijdis filiarum quondam Theoderici Velkenneer ex uno et inter hereditatem Henrici Hagen ex alio atque terciam partem ad se spectantem in medietate prati dicti (dg: dicti) die Crumhorst siti in dicta parochia inter hereditatem Huberti van der Haselberch ex uno et inter aquam dictam die Ghemeijn Beke ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Henrico Hagen pro oneribus exinde prius solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione XX lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco [tradenda ex premissis] promittens cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et non resignabit nisi cum (dg: X V) X Brabant dobbel semel dandis. Testes datum supra.

**1178 mf1 F 09 f. 36v.**

Quinta post jubilate: donderdag 23-04-1388.

BP 1178 f 036v 01 do 23-04-1388.  
Sijmon Dornics?

BP 1178 f 036v 02 do 23-04-1388.

Ghisbertus van den Braken verkocht aan Johannes van Amerscoijen een n-erfcijns van 3 Hollandse gulden of de waarde, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit een huis, tuin en aangelegen beemd gnd die Dorniks Beemd, in Berge Eike, aan de plaats gnd dat Loe, tussen Ghiselbertus gnd Ghisel Tijen enerzijds en een gemene waterlaat anderzijds, reeds belast met grondcijnzen.

Ghisbertus van den Braken hereditarie vendidit Johanni de Amerscoijen hereditarium censum trium gulden monete Hollandie seu valorem solvendum hereditarie (dg: p) Martini ex (dg: quodam prato dicto die Dornics Beemt s) et ex domo et orto et prato dicto die Dornics Beemt sibi adiacente sitis in parochia de Berghe Eijcke (dg: inter hereditatem) ad locum dictum dat Loe inter hereditatem Ghiselberti dicti (dg: S) Ghisel (dg: Z) Tijen ex uno et inter (dg: here) communem aqueductum ex alio ut dicebat promittens super habita [et habenda] warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et sufficientem facere. Testes Sijmon et Lonijns datum quinta post jubilate.

BP 1178 f 036v 03 do 23-04-1388.

Henricus Loze droeg over aan Arnoldus van den Waude een stuk land, in Schijndel, naast de kerk, tussen Willelmus van Overacker enerzijds en voornoemde Arnoldus van den Waude anderzijds. Niet overhandigen, tenzij hij belooft aan de kerk van Schijndel een erfpacht te leveren van 1 zester rogge.

Henricus Loze peciam terre sitam in parochia de Scijnle iuxta ecclesiam inter hereditatem Willelmi de Overacker ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Waude ex alio supportavit dicto Arnoldo (dg: W) van den Waude promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra. Non traditur sibi nisi promisit ecclesie de Scijnle hereditariam paccionem unius sextarii siliginis.

BP 1178 f 036v 04 do 23-04-1388.

Willelmus die Heirde verklaarde ontvangen te hebben van Jordanus Louwe alle goederen, die voornoemde Jordanus als huwelijksgeschenk beloofd had aan voornoemde Willelmus en diens vrouw Aleijdis dv voornoemde Jordanus.

Willelmus die Heirde palam recognovit sibi per Jordanum (dg: de) Louwe fore satisfactum ab omnibus bonis que dictus Jordanus promiserat dicto Willelmo cum Aleijde [eius] uxore filia dicti Jordani nomine dotis in subsidium matrimonii a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem clamans inde quitum. Testes Sijmon et Lonijs datum supra.

BP 1178 f 036v 05 do 23-04-1388.

Arnoldus Berwout verhuurde aan Petrus Culen soen van Empel, diens broer Gheerlacus en Johannes van Dijest van Empel 4 morgen land, voor de plaats gnd Asmit, in een kamp van 5 morgen, voor een periode van 6 jaar, ingaande heden, per jaar voor 10 oude schilden en 9 penning, gnd cleijken, of de waarde met Kerstmis te betalen. De huurders zullen de weteringen onderhouden voor de schouw.

Duplicetur. Solverunt conductores. Debent IIII denarios. Arnoldus Berwout quatuor iugera terre #ad se spectantia# sita ante locum dictum Assmit in quodam campo quinque iugera terre (dg: terre) continente locavit Petro Culen soen de Empel et Gheerlaco eius fratri et Johanni de Dijest (dg: f) de Empel ab eisdem ad spacium sex annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum pro X aude scilde et pro IX denariis dictis (dg: ...) cleijken seu valore dandis sibi ab aliis (dg: here) anno quolibet dictorum sex annorum (dg: ..... ) nativitatis Domini promittens (dg: ratam servare ..) warandiam et obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi super omnia quod ipsi aqueductus dictus<sup>1</sup> weteringe ad [hoc] spectantem (dg: an) in bona dispositione ante scouwe observabunt. Testes datum supra.